pro parte conventa. 

Dubia: I. «An et a quonam tempore actrix non pertineat ad In

stitutum Magistrarum Piarum "Filippini"»; II. «An Institutum Ma

gistrarum Piarum "Filippini" onus habeat providendi sustentationi 
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actricis»; III. «Quaenam menstrua solutio in italicis libellis ei sol

venda sit ab Instituto Piarum Magistrarum usque ad praesens! » ; 

IV. « Et quatenus ad primum negative, quatenus scilicet actrix ad In

stitutum Magistrarum Piarum "Filippini" usque adhuc pertineat, an 

teneatur ad idem Institutum reverti'; V. «Et quatenus ad quartum 

affirmative, si ipsa renuat redire, an et quaenam obligationes Instituto 

incumbant ». 

Sententia diei 15 Decembris: Ad I et II. ((Negative». Ad III. 

«(Provisum in secundo». Ad IV. ((Affirmative, si et quatenus sanitas 

ipsius mentis et corporis pertulerit atque Institutum iudicaverit eam 

admitti ». Ad V. « Nullae obligationes ». 

LXXXI. N. N. - N U L L I T A T I S MATRIMONII ob impotentiam viri et DI

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, A. Wynen, G. Heard, Ponens. 

Vinculi Defensoris Substitutus : I. Stella. 

Advocati: C. Corsanego, O. Bernardini. 

Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu » ; et qua

tenus negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro di

spensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 19 Decembris : Ad I. « Negative ». Ad II. ((Affirma

tive ». 

LXXXII. N. N. - N U L L I T A T I S MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, A. Wynen, Ponens, G. Heard. 

Vinculi Defensoris Substitutus : Ae. Del Corpo. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: R. Fiamingo. 
Dubium: «An sententia Rotalis diei 2 Iulii 1942 sit confirmanda, 

vel infirmanda, in casu ». 

Sententia diei 19 Decembris : « Confirmandam esse, idest non con
stare de matrimonii nullitate, in casu ». 

I I 

Causae quae eodem anno 1945 transactae fuerunt, vel quae absque 

definitiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem habuerunt; 

quibus adduntur Decreta quoad recursus contra libellorum reiectionem. 

I. O SN ABRU GEN . - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, co
ram R. P. D. Alberto Canestri. 

Turnus Rotalis, decreto diei 20 Ianuarii, decrevit : « Non esse locum 
admissioni retractationi» causae ad normam can. 1989». 
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II. P A R I S I E N . - Nullitatis matrimonii, ob exclusam, unitatem, coram